Совет Полянского сельского поселения
Спасского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№26-1 от 06.10.2021

О внесении. изменений в Решение Совета
Полянского сельского поселения Спасского
муниципального района Республики
Татарстан от 20.10.2020 № 4-1 «О земельном
налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской
Федерации, Совет Полянского сельского поселения Спасского
муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Полянского сельского поселения
Спасского муниципального района Республики Татарстан от 20.10.2020
№ 4-1 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1. подпункт 1.1. пункта 1 статьи 2 дополнить шестым абзацем
следующего содержания:

« - отнесенных к категории земель населенных пунктов, занятых под
недропользование, находящихся в собственности органов местного
самоуправления, казенными, бюджетными и автономными учреждениями,
финансируемые из местного бюджета».

1.2. в подпункте 1.3 пункта 1 статьи 2 заменить значение: «0,2%» на
«0,4%».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года, но не
ранее одного месяца со дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию, путем размещения
на информационных стендах в населенных пунктах с. Полянки,
с.Балымеры, с. Танкеевка, а также на официальном сайте Спасского
муниципального района РТ в сети интернет http://spasskiv.tatarstan.ru/ и на
официальном сайте правовой информации https://pravo.tatarstan.ru/.

Глава Полянско
сельского посе. А.Ю. Царев

http://spasskiv.tatarstan.ru/
https://pravo.tatarstan.ru/